OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de AGENTE DE SERVIÇO, 

estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo 

ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e 

cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela 

CONTRATADA a Servidora. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.:

[...]

OBJETO: Prestação de Serviços relativos à função de AUXILIAR DE CLASSE, 

estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de dezembro de 2018, podendo 

ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 954,00 (Novecentos e 

cinqüenta e quatro reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e pela 

CONTRATADA a Servidora. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.:

[...]

Prestação de Serviços relativos à função de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de 

dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 

1.008,00 (Hum mil e oito reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e 

pela CONTRATADA a Servidora. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.:

[...]

Prestação de Serviços relativos à função de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, estipuladas no Processo Seletivo Edital 07/2017 - PRAZO DE DURAÇÃO até 31 de 

dezembro de 2018, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 455/2017. A remuneração mensal será de R$ 

1.008,00 (Hum mil e oito reais) ASSINA PELA CONTRATANTE: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal e 

pela CONTRATADA a Servidora. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CMPE.